

รายละเอียดแสดงชนิดและจำนวนสิ่งของที่ต้องการแนบ ใบสั่งซื้อตกลงการจัดซื้อพัสดุ

เลขที่ 627/40/67/1 ลงวันที่ 8 พฤศจิกายน 2566

ใบเบิกเลขที่ 627/40/67/1

ลำดับ ที่	จำนวน	หน่วยนับ	รายการ	ราคา	
				หน่วยละ	รวม
1	24	กล่อง	1873 ลวดเย็บกระดาษกลมแบบซูปเบอร์ 1 ขนาดจ 1 กล่อง (50 ตัว) ไทย	7.00	168.00
2	5	ม้วน	475 เชือกขาวแดง ไทย	35.00	175.00
3	6	ท่อ	551 สันรูด ขนาด3 มม.(บรรจุ10ชิ้น/ท่อ) ไทย	30.00	180.00
4	2	รีม	400242 กระดาษทำปก(สีชมพู) 180 แกรม ขนาด A4 ไทย	60.00	120.00
5	2	รีม	400241 กระดาษทำปก(สีเขียว) 180 แกรม ขนาด A4 ไทย	60.00	120.00
6	4	แท่ง	1711 ปากกาเคมี 2 หัว สีน้ำเงิน(หัวสักหลาด) ไทย	14.00	56.00
7	2	แท่ง	100.1 ปากกาเน้นข้อความ สีเหลือง ไทย	33.00	66.00
8	4	ขวด	1829 กาวลาเท็กซ์ ขนาดจ 16 ออนซ์ ไทย	49.00	196.00
9	7	ท่อ	23 โฟสต์-อิทแฟล็กซ์ ชนิดกระดาษ 5สี ไทย	60.00	420.00
10	3	ชิ้น	43 ที่เย็บกระดาษเบอร์10 ไทย	210.00	630.00
11	3	ชิ้น	613 กรรไกรตัดกระดาษ ยาว 6 " ไทย	50.00	150.00
12	6	ชิ้น	556 คัตเตอร์ด้ามสแตนเลสขนาดเล็ก ไทย	33.00	198.00
13	2	กล่อง	352 คลิปหนีกระดาษ เบอร์ 108 (บรรจุ12ชิ้น/กล่อง) ไทย	72.00	144.00
14	2	กล่อง	554 คลิปหนีกระดาษ เบอร์ 110 (บรรจุ12ชิ้น/กล่อง) ไทย	48.00	96.00
15	4	ขวด	593 น้ำยาลบคำผิดชนิดขวด ไทย	80.00	320.00
16	24	เล่ม	628 สมุดปกแข็ง(เล่มเล็ก) ไทย	75.00	1,800.00
17	3	ชิ้น	563 ที่เจาะกระดาษเบอร์100 ไทย	155.00	465.00
18	3	ชิ้น	677 ที่เย็บกระดาษ HP-40 staple ไทย	455.00	1,365.00
19	24	กล่อง	686 ลวดเย็บกระดาษ No.M8-IM ไทย	18.00	432.00
20	2	ม้วน	3069 กระดาษกาวสองหน้าอย่างบาง 1 ซม. ไทย	15.00	30.00
21	2	แท่ง	319 กาวแท่ง ขนาด 8 กรัม (UHU) ไทย	95.00	190.00
22	7	แท่ง	525 ปากกาปากกาสีแดง ชนิดกด 0.5 มม. ไทย	5.00	35.00
23	2	แท่ง	1710 ปากกาเคมี 2 หัว สีแดง(หัวสักหลาด) ไทย	14.00	28.00
24	24	เล่ม	461 สมุดปกแข็งเบอร์ 2 (ใหญ่) ไทย	40.00	960.00
25	2	แท่ง	618 ดินสอแดง ไทย	5.00	10.00
26	2	ม้วน	578 เทปติดสันปก(เทปผ้า)ขนาด 2" สีแดง ไทย	40.00	80.00
27	2	ม้วน	577 เทปติดสันปก(เทปผ้า)ขนาด 2" สีเขียว ไทย	40.00	80.00
			รวมเป็นเงินทั้งสิ้น		8,514.00
			ราคาลิ้นค้า		7,957.01
			ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %		556.99
			รวมทั้งสิ้น 27 จำนวน 173 หน่วย	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	8,514.00
			(แปดพันห้าร้อยสิบสี่บาทถ้วน)		

(ลงนาม).....
 (นายกฤติเดช ศรีรงค์)
 ผอ.ขท.ขอนแก่นที่ 2 (คุมแพ)

(ลงนาม).....
 (นาย กิจกร มัทธมน)

กรมทางหลวง

ใบสั่งซื้อ / ใบสั่งจ้าง

เลขที่ 627/40/67/1

วันที่ 8 พฤศจิกายน 2566

ถึง บริษัท ขอนแก่น คลังนาธรรมชาติ จำกัด

อ้างถึง 627/40/67/1

หน่วยงาน แขวงทางหลวงขอนแก่นที่ 2(ชุมแพ)

เลขที่ 347 ถ.มลิวรรณ ต.ชุมแพ อ.ชุมแพ จ.ขอนแก่น 40130

ที่อยู่ 12/57 หมู่6 ถนนศรีจันทร์ ตำบลในเมือง อำเภอเมือง ขอนแก่น

กรมทางหลวงโดย นายกฤติเดช ศรีรงค์

ตำแหน่ง ผอ.ขท.ขอนแก่นที่ 2 (ชุมแพ)

ตกลงซื้อ/จ้าง จากท่านซึ่งเป็นราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม ตลอดจนภาษีอากรอื่นๆ และค่าใช้จ่ายทั้งปวงแล้ว ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ ที่	จำนวน	หน่วยนับ	รายการ	ราคา	
				หน่วยละ	รวม
			ดังรายละเอียดแนบ		
			รวมเป็นเงินทั้งสิ้น		8,514.00
			ราคาสินค้า		7,957.01
			ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %		556.99
			รวมทั้งสิ้น 27 จำนวน 173 หน่วย		รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 8,514.00
			(แปดพันห้าร้อยสิบสี่บาทถ้วน)		

และมีข้อตกลงเกี่ยวกับการซื้อ/การจ้าง ไว้ต่อกันดังนี้

1. ผู้ขาย/ผู้รับจ้าง ตกลงจะส่งมอบสิ่งของให้แก่ทางกรมทางหลวง ณ แขวงทางหลวงขอนแก่นที่ 2 (ชุมแพ)

ภายใน 5 วันทำการ นับตั้งแต่วันที่ถัดจากวันรับใบสั่ง

2. ถ้าผู้ขาย/ผู้รับจ้าง ไม่ส่งของหรือส่งของไม่ถูกต้องครบถ้วน ตามรายการและหรือเวลาที่กำหนดไว้ตามใบสั่ง กรมทางหลวงมีสิทธิบอกเลิกใบสั่งนี้ทั้งหมด หรือแต่บางส่วนได้และผู้ขาย/ผู้รับจ้าง ยินยอมรับผิดชอบใช้ค่าเสียหายอันเกิดจากการที่ผู้ขาย/ผู้รับจ้าง ผิดข้อตกลงตามใบสั่งและหรือราคาที่เพิ่มขึ้นจากราคาที่กำหนดไว้ในข้อตกลงนี้ เนื่องจากการซื้อ/การจ้าง ใหม่ให้แก่กรมทางหลวงโดยสิ้นเชิง

3. ในกรณีผู้ขาย/ผู้รับจ้าง ส่งของล่าช้ากว่ากำหนดก็ดี หรือกรมทางหลวงใช้สิทธิบอกเลิกใบสั่ง เมื่อพ้นกำหนดเวลาส่งของแล้วก็ดี ผู้ขาย/ผู้รับจ้าง ยินยอมให้กรมทางหลวงปรับเป็นรายวัน ดังต่อไปนี้


3.1 การซื้อ ในอัตราร้อยละ 0.20 ของราคาส่งของที่ยังไม่ได้รับมอบ


3.2 การจ้าง ในอัตราร้อยละ -- ของค่างาน/ร้อยละ -- ของค่างานที่ยังไม่ได้รับมอบ แต่ต้องไม่ต่ำกว่าวันละ 100 บาท

ทั้งนี้ นับตั้งแต่วันที่ถัดจากวันครบกำหนดจนถึงวันที่ผู้ขาย/ผู้รับจ้าง ได้นำสิ่งของมาส่งให้แก่กรมทางหลวงจนถูกต้องครบถ้วนและหรือจนถึงวันที่กรมทางหลวงบอกเลิกใบสั่ง

4. ใบสั่งซื้อ/ใบสั่งจ้าง นี้ ทำขึ้นสองฉบับ มีข้อความตรงกัน ผู้ซื้อ/ผู้รับจ้าง เก็บไว้ 1 ฉบับ และผู้ขาย/ผู้รับจ้าง เก็บไว้ 1 ฉบับ

ได้รับใบสั่งวันที่... 8 พ.ย. 2566

(ลงนาม)  ผู้ซื้อ/ผู้รับจ้าง
(นายกฤติเดช ศรีรงค์)
ผอ.ขท.ขอนแก่นที่ 2 (ชุมแพ)

(ลงนาม)  ผู้ขาย/ผู้รับจ้าง
(นายวิชาญ สีลาภักดิ์)